
 
РУБІЖАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

СЬОМЕ СКЛИКАННЯ  
(  46 сесія)  

РІШЕННЯ 
 
    28. 03.  2018 р. м. Рубіжне № 46/2   

 
 
 
 
 

 
Розглянувши звернення в. о. директора департаменту соціального захисту 

населення Луганської обласної державної адміністрації Козлової Л. В. від 
23.02.2018 № 9/1226-31 щодо внесення змін до рішення Рубіжанської міської 
ради від 01.11.2017 № 34/10 «Про згоду на передачу частки об’єкту нерухомого 
майна по пр. Московський, буд. 3б, м. Рубіжне Луганської обл. у спільну 
власність територіальних громад сіл, селищ, міст Луганської області», на 
підставі рекомендації постійної комісії міської ради з питань житлово-
комунального господарства, комунальної власності, містобудування та 
земельних  відносин від «14 » березня 2018 року, керуючись п. 3 ч. 4 ст. 42, ч. 1. 
ст. 59, ч. 5 ст. 60 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
Рубіжанська міська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Внести зміни до рішення Рубіжанської міської ради від 01.11.2017 
№ 34/10 «Про згоду на передачу частки об’єкту нерухомого майна по 
пр. Московський, буд. 3б, м. Рубіжне Луганської обл., у спільну власність 
територіальних громад сіл, селищ, міст Луганської області», викласти пункт 1 в 
такій редакції:  

«Надати згоду на безоплатну передачу з комунальної власності 
територіальної громади міста Рубіжне Луганської області у спільну власність 
територіальних громад сіл, селищ, міст Луганської області 26/100 частки 
об’єкту нерухомого майна за адресою: пр. Московський, буд. 3б, м. Рубіжне 
Луганської обл., що включає в себе: частину основної будівлі літ. АА1аа1 
загальною площею 739,2 кв. м, у тому числі: у підвалі 236,1 кв. м; на 1-му 
поверсі 210,8 кв. м; на 2-му поверсі 292,3 кв. м.» 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію 
міської ради з питань житлово-комунального господарства, комунальної 
власності, містобудування та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова                                                                          С. Хортів 

Про внесення змін до рішення 
Рубіжанської міської ради від 
01.11.2017 № 34/10 


	_Hlt510420382

